Indicação nº         -2024

Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvido o plenário, indico ao Sr. Prefeito,
que interceda junto aos órgãos competentes, INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO MODERNA (LED) NO ESPAÇO
DENOMINADO "CAMPINHO DA UMEI" LOCALIZADO
ENTRE AS RUAS, JOSE ALVES SENA ESQ. COM RUA JOSÉ
ALVES SALES AO LADO DA UMEI NO BAIRRO PALMITAL
SETOR 7.

Justificativa:  Esta que será usada como área de esporte e lazer, terá a
iluminação como um item a mais de segurança para todos os usuários
do espaço.

    Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.